
⑧"
Prefeitura de .r

AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO N! PE 09/2021-SECA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE SAÚDE - AVISO DE PREGÃO
ELETRÕNICO N' PE 09/2021-LESA. A Prefeitura Municipalde Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, tornam
público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO Ne. PE 09/2021 -- LESA,
ID ng 878436, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE TESTE RÁPIDO IMUNOCROMATOGRAFICO RÁPIDO DE
TRIAGEM PARA A DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTÍGENO NSI PARA O VÍRUS DA DENGUE EM AMOSTRA DE
SANGUE TOTAL SORO OU PLASMA, VISANDO SUPRIR A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE
TIANGUÁ-CE, DECORRENTE DO SURTO DA DENGUE. O Editalpoderá ser obtido no site do Banco do Brasilatravés
do endereço eletrõnico http://www.licitacoes-e.com.br ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das
propostas através do site do Banco do Brasil dar-se-á até às 08h30min do dla 30/06/2021. Abertura das
Propostas: 30/06/2021 às 08h30min. Início da Disputa de Lances às 08h45min do dia 30/06/2021 (horário de
Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do editaldeverão ser enviadas ao endereço eletrõnico de e-mail
licitacaocplt@gmail.com. Deid Junlor do Nascimento - Pregoeiro Oficial. 16 de Junho de 2021. Prefeitura
Municipal de Tianguá

Prefeitura Municipal de Tianguá CE, em 16 de Junho de 2021

Pregoeiro Oficial

Av. l\loiscs Ntoita. 785 - Ncnê Plácido - CE[': 62.1327-3'i5
NPj: 07.735.178/0001-20 - (:GF: 061.920.167-1 - 1'

Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
ic/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2fiÍ]8



CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federalnç

8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO
N2. PE 09/2021-SECA, ID ng 878436, que tem como objeto a AQUtSIÇAO DE TESTE RÁPIDO
IMUNOCROMATOGRAFICO RÁPIDO DE TRIAGEM PARA A DETECÇÃO QUALITATIVA DE
ANTIGENO NSI PARA O VÍRUS DA DENGUE EM AMOSTRA DE SANGUE TOTAL SORO OU
PLASMA, VISANDO SUPRIR A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE
TIANGUA-CE, DECORRENTE DO SURTO DA DENGUE, foi publicado através de afixação no
flanelógrafo desta Prefeitura(Quadro de Avisos e Publicaçõesl, na data de 05 de abrilde 2021

Prefeitura Municipalde Tianguá - CE, em 16 de Junho de 2021

.ib+h..b,Ü:aÁ..
Pregoeiro Oficia

r\v. Nloiscs Nloita, 785 - Nenê }'lúcido - CEP: 62.327-13:35 - Tianguá - Cerra - www.tiangua.cc.gov.l)r
CNPj: 07.7135.17í3/0001-20 - CGb: 06.92(].167-1 - Fode/Fax: (8t3) 3671-2288/ 3671-2888


